41.790.235/0001-01. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Consulto-
ria, Assessoria e elaboração de projetos agropecuários para atender a Secretaria Municipal de Agricultura 
do Município de Igaporã-Ba. Valor Global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). Vigência: período: 
19/05/2021 a 31/12/2021 - Igaporã-Ba.

ONDE SE LÊ: EXTRATO DE CONTRATO Nº CT-0114-21-PMI
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0116-21D-PMI

LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATO Nº CT-0116-21-PMI
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023-21I-PMI

[...]

Arcanjo Filho, nº S/N – Bairro CENTRO, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: finalidade 
para da locação do imóvel para uso de Aluguel Social, cujas especificações e características encontram-se 
detalhadas nos autos do processo administrativo. VALOR GLOBAL: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), 
Igaporã - Bahia, 03 de maio de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

ONDE SE LÊ: 03 de maio de 2021
LEIA-SE: 13 de maio de 2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0115/2021
ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0073/2021
O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e nos termos do

[...]

contratação de empresa do ramo para 
prestação de serviços de vidraçaria para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Igaporã-Ba, cujas es-
pecificações e características encontram-se detalhadas nos autos do processo administrativo. VALOR GLO-
BAL: R$ 4.100,05 (quatro mil cem reais e cinco centavos), Igaporã - Bahia, 20 de maio de 2021 – Newton 
Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

ONDE SE LÊ: contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de vidraçaria para
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Igaporã-Ba